Lauterbachstr. 57 ½, D - 84307 Eggenfelden
+49 8721-96680
FEEL FREE TO
CONTACT US
Precont® PN4LM
 hygenic

4 	 ACS Control-System GmbH | www.acs-controlsystem.com | info@acs-controlsystem.com | Eggenfelden | Germany
Precont® PN4L CVM S1S
Bestellschlüssel
 	 Ausführung
PN4L	Hygiene
		  Sensor (prozessberührend)
	 M	 DMS - piezoresistiv, 316L
		  Zulassung
	 S	 Standard
		  Prozessanschluss
	 5	 Gewinde ISO 228-1 – G1“B, frontbündig, EHEDG (für Einschweißmuffe BEFVE10)
	 N	 Milchrohrverschraubung DIN 11851 – DN40, PN40, frontbündig
	 M	 Milchrohrverschraubung DIN 11851 – DN50, PN25, frontbündig
	 P	 Varivent N - DN40...162 (1½“...6“), Ø 68mm, PN40, frontbündig
	 L	 DRD – DN50, Ø 65mm, PN25, frontbündig
		  Prozessdichtung (prozessberührend)
	 1	 FKM/FPM – FDA
	 3	 EPDM – FDA, Lebensmittelanwendungen
		  Prozessanschluss - Werkstoff (prozessberührend)
	 V	 CrNi-Stahl 316L
		  Anschlussgehäuse
	 C	 CrNi-Stahl N41, 304
		  Messbereich
	 01	 0…100 mbar
	 02	 0…250 mbar
	 03	 0…400 mbar
	 04	 0…600 mbar
	 05	 0…1 bar
	 07	 0…2,5 bar
	 08	 0…4 bar
	 09	 0…6 bar
	 10	 0…10 bar
	 11	 0…16 bar
	 12	 0…25 bar
	 16	 -1…0 bar
	 17	 -1…+1 bar
		  Elektronik - Ausgang
	 M	 Strom 0/4…20mA / Spannung 0…10V, 3-Leiter
	 K	 Strom 0/4…20mA / Spannung 0…10V, 2x Schalter PNP, 3-...5-Leiter
	 R	 Strom 0/4…20mA / Spannung 0…10V, 4x Schalter PNP, 3-...7-Leiter